
ungenügend
(inkl. NE)

mangelhaft ausreichend befriedigend voll
befriedigend

gut sehr gut

0,0% 

4,3% 

34,8% 

30,4% 

17,4% 

13,0% 

0,0% 

Ve
rt

ei
lu

ng
 - 

Pr
oz

en
t 

Jugendstrafrecht (n = 23)

Notenverteilung der Abschlussklausur für die  Vorlesung 
Jugendstrafrecht im WS 2014/15 

Durchschnittspunktzahl: 7,9  
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